KONTRATE DHURIMI

Tirané mé daté 29.08.2018

Sot ne Tirane me date 29.08.2018 u nenshkrua kjo kontrate dhurimi ndermjet paleve si me poshte:

Pala Dhuruese: Erland Ramazan Dalliu, i datelindjes 07.06.1990 me leternjoftim nr. 028618330,
banues ne Tirane.

Pranues i Dhurimit: Gentjan Besim Cekeli, i datelindjes 23.09.1989 me pasaport nr. BG8924624,
banues ne Tirane.

Bazuar ne nenin 659 dhe nenit 761 e vijues te Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, Ligjit nr. 9901,
date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, statutin e shogerise “Albanian Herald
Media”shpk neni 7 e vijues, ortaku i vetem i shogerise z. Erland Dalliu i dhuron kuton e shogerise e
cila perben 100% te kapitalit te shogerise z. Centjan Cekeli i datelindjes 23.09.1989 dhe me pasaporten
nr. BG8924624 lindur dhe banues ne Tirane.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhuruesi z. Erland Dalliu. heq dore nga te gjitha te drejtat dhe
detyrimet qe rrjedhin per shak te cilesise si ortak i vetem i shogerise duke e trasferuar te gjitha te drejtat
pronesore mbi shogerine tek perfituesi i dhurimit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate nga perfituesi i dhurimit, te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin
per shkak te cilesise se te genit ortak i vetem i shogerise | kalojne perfituesit te dhurimit z. Gentjan
Cekeli, i cili behet ortak i vetem i shogerise dhe pronar i saj.

Kjo kontrate ka efekt ndaj te treteve me deklarimin e saj ne Regjistrin Tregtar.

Dhuruesi Pranuesi i Dhurimit

Erland Dalliu Gentjan Cekeli
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